PSI.EX.H
1/12
Especificações, códigos, perfis e sistemas estão sujeitos alteração sem prévio aviso.
     ·   Indústria de Gases / Compressão de Gases /
     ·   Projetos de Energia Alternativa / Usinas Termoelétricas /
     ·   Produção de petróleo (Onshore/Offshore) / Refinarias /
         Usinas de Açúcar e Álcool /
     ·   Indústria Nuclear / Siderúrgicas / Indústria Petroquímica /

TC.25 C/ ATC 25 54 - -
TC.38 C/ ATC 38 54 - -
TC.51 C/ ATC 51 57,5 - -
Código. Tam. Dimensões
Conexão Sanitária Macho
Conexão Tri-Clamp
Conexão Sanitária Fêmea
Conexões Sanitárias
Tri - Clamp
Abraçadeira
DIMENSÕES CONEXÕES SANITÁRIAS
Porca SMS
Porca DIN
Porca RJT
A B C
NP.SMS.25 25 51 20 40 x 1/6
NP.SMS.38 38 74 25 60 x 1/6
NP.SMS.51 51 84 26 70 x 1/6
NP.DIN.25 25 63 21 52 x 1/6
NP.DIN.40 40 78 21 65 x 1/6
NP.DIN.51 51 92 21 78 x 1/6
NP.RJT.25 25 59 22 42 x 1/6
NP.RJT.38 38 75 22 55 x 1/6
NP.RJT.51 51 86 22 76 x 1/6
Código. Tam. Dimensões
Macho DIN
Macho SMS
Macho RJT